Kasutusjuhend hooldusniidukitele
EF, EFG, EFGC mudel; EFGCH mudel; AG mudel; AGF mudel
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1. Peatiikk. Ohutusmeetmed

Enne hooldusniiduki kasutamist lugege 1dbi jargnev juhend. Suutmatus jargida ette antud
juhiseid voib 16ppeda tdsiste vigastuste voi surmaga.

Kaéesolev informatsioon on Teie abistamiseks hooldusniiduki ettevalmistamiseks, kasutamiseks
ja hooldamiseks. Palun lugege ja omandage informatsioon tdielikult enne niiduki kasutamist,
poorates erilist tdhelepanu ohutusnduetele. Hoidke juhend alles.

1.1.  Ohutus ennekoike!

Teie olete vastutav niiduki ohutu kasutamise ja hooldamise eest. Te peate tagama, et Teie ja
teised isikud, kes kasutavad, hooldavad ja tootavad niidukiga, on tutvunud kasutamise ja
hooldamise protseduuridega ning sellega seonduva ohutuse tagamise nduetega antud
kasutusjuhendis. See juhend juhatab Teid sammhaaval kasutama niidukit ja Opetama, kuidas
votta kasutusele ohutusndudeid niiduki kasutamisel. Pidage meeles, et Teie ise olete voti
ohutusele. Piisavate ohutusmeetmete kasutamine mitte ainult ei kaitse Teid, vaid ka Teid
imbritsevaid inimesi. Tehke nendest ohutusnduetest oma t66 osa. Olge veendunud, et igaiiks,
kes niidukit kasutab, on tutvunud soovitusliku kasutamise ja hooldamise protseduuridega ja
jélgib ettevaatusabindusid. Enamik dnnetusi on vdimalik ennetada. Arge riskige vigastuse voi
surmaga, ignoreerides ohutusndudeid.

e Niiduki omanik peab andma kasutajale voi tootajale niiduki kasutamise juhendeid,;

e Koige olulisem tehnika ohutuse tagaja on ohutu tehnika kasutaja. Ohutusnduetega
tutvumine ja kasutusjuhendi lugemine ja sellest arusaamine ning jirgimine on kasutaja
vastutus. Onnetusi on vdimalik viltida.

e Isik, kes pole lugenud kasutusjuhendit ja ohutusnoudeid ning aru saanud neist, ei ole
paddev kasutama niidukit. Kogenematu kasutaja ohustab ennast ja teisi vigastuste
tekitamisega vdi isegi surmaga.

e Arge muutke masinat mingil viisil. Mittelitsentsitud muutmine vdib ndrgendada masina
funktsioneerimist ja/voi ohutust ja vdib mdjutada masina eluiga.

e Motle ohutusele! To6ta ohutult!

1.2.  Uldine ohutus

e Lugege kasutusjuhendit ja koiki ohutusmeetmeid hoolega enne niiduki kasutamist,
hooldamist, reguleerimist ja kdrvaldamist.

e Arge laske asjatundmatutel isikutel niidukit kasutada

e Kasutage niidukit ohutus kauguses teistest inimestest. Enne alustamist paluge lahkuda
lastel ja teistel inimestel todpiirkonnast.

e Seisake traktor ja peatage PTO (traktori jouvotuvoll) enne seadme remontimist,
hooldamist v&i demonteerimist.



1.3.

Hoiduge kite ja jalgade sattumist niiduki alla igal ajal.

Hoidke koik katted omal kohal. Kui katte eemaldamine on vajalik parandamiseks, siis
paigaldage kate enne uuesti kasutamist.

Arge seiske traktori ja niiduki vahele.

Arge lihenege niidukile enne kui traktor ja jouvdtuvdll on seiskunud..

Koikidel poorlevatel teradel on voime lennutada objekte suurel kiirusel, mis voib 16ppeda
korvalseisjate vigastamisega. Olge tdhelepanelik ja ettevaatlik!

Asetage koik juhtimisseadmed necutraali peale, secisake mootor, pange peale pidur,
eemaldage stiiitevoti ja oodake kuni koik litkuvad osad seisma jddvad enne teenindamist,
reguleerimist, parandamist, kinnitamist ja rikke kdrvaldamist.

Kontrollige ohutusega seotud osi iga aasta personaliga, kes niidukit kasutavad voi
hooldavad.

Arge kasutage niidukit, kui te tunnete ennast halvasti vdi olete psiiiihiliselt sobimatu.
Kaéesolev niiduk on disainitud ohutusndudeid silmas pidades. Siiski, ohutust see ei asenda
ning tuleb olla tdhelepanelik, et ennetada onnetusi. Kui dnnetus on juhtunud, siis on liiga
hilja moelda, mida oleks tulnud teha.

Kasutage traktorit, mis on varustatud turvakaarega (ROPS). Kinnitage alati turvavoo.
Tosised vigastused voi surm voib saabuda traktorilt maha kukkudes - eriti traktori
kummuli minekul, sest siis voib juht traktori alla kukkuda.

Arge iiletage masina kuluvate osade piire.

Puhastage todala kividest, okstest voi peidetud takistustest, mis vdivad kinni jddda ja
pdhjustada vigastusi ja kahju.

Kasutamisohutus

e Lugege ldbi ja katsuge aru saada kasutusjuhendist ja ohutusmeetmetest enne

kasutamist, teenindamist ja parandamist.

Arge eirake kasutusjuhendit.

Paigaldage ja kinnitage kaitsed ja katted enne kidivitamist ja kasutamist.

Hoidke kéed, jalad, juuksed ja riietus eemale liikuvatest niiduki osadest.

Asetage koik juhtimisseadmed ,,neutraali peale* enne kdivitamist.

Arge kiivitage voi kasutage masinat enne kui istute traktori istmel.

Eemaldage tooalalt inimesed, eriti vdiksed lapsed, enne kéivitamist.

Hoidke eemale PTO kardaanist ja masinast kui liilitate sisse jouvotuvolli (PTO).

Hoidke ka teised eemale.

Kasutage traktori ohutustulesid niiduki transportimisel.

Arge pange kiisi ega jalgu masina alla kui traktori mootor v3i masin té6tab.

Arge kasutage niidukit iilestdstetud asendis.

Erinevad objektid (kivid, oksad jm) vdivad lennata masina alt vélja suure jouga, ja

voivad tekitada inimestele tosiseid vigastusi. Hoidke masinast eemale, kui see todtab.

Hoidke eemale ka teised.

e Alati veenduge selles, mida te 1dikate. Arge kasutage niidukit alal, millel on peidetud
takistused. Eemaldage oksad, kivid, juhtmed voi muud objektid todalalt enne
alustamist.

e Tuletage kasutajale meelde ohutusnduded iga aasta.



1.4.

1.5.

Niiduki hoiustamise ohutus

Hoiustage niiduk alal, mis on eemal inimestest, kuival tasapinnal.

Arge lubage lastel mingida hoiustatud masina peal vdi iimber.

Puhastage mustus ja Oli vastavalt nduetele ja kaitske niidukit osade voOimalike
vigastuste eest.

Hooldusohutus

Hea hooldus on Teie kohustus. Masina halb hooldamine voib pdhjustada rikkeid.
Hoidke t66ala puhta ja kuivana.

Veenduge, et elektripistikud ja tooriistad on korrektselt maandatud.

Kasutage to0ks piisavat valgustust.

Veenduge, et oleks piisav ventilatsioon. Arge kiivitage traktori mootorit kinnises
hoones. Viljaheitegaas voib pdhjustada ldmbumist.

Enne masina hooldustddde alustamist, liilitage mootor vélja, pange traktori pidur
peale ja eemaldage kdivitusvoti.

Arge tootage masina all kunagi, kui see pole kindlalt mehhaanilise statiiviga
kindlustatud.

Kasutage isiklikke kaitsevahendeid, nagu silma-, kée- ja kuulmiskaitse, kui teenindate
vOi hooldate masinat. Kasutage tugevaid kindaid kui késitlete niiduki terasid.
Kasutage ainult originaalosasid teenindamisel ja hooldamisel.

Tulekustutit ja esmaabipakki tuleks hoida ldhikonnas, kui teostate masina hooldust.
Perioodiliselt pinguldage polte, mutreid ja kruvisid ning kontrollige, et koik splindid
oleksid paigaldatud, et kindlustada, masina ohutus.

Kui Iopetate hooldamise voi teeninduse, siis veenduge, et kaitsekatted ja seadeldised
oleksid paigaldatud enne masina taaskasutamist.

Seadme komponendid:
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1. Tdédorgan 2. Korpus 3. Kombineeritud kaitse
4. Tugijalg 5. Reduktor 6. Ulemine kinnituspunkt
7. Ulekande véll 8. Veorihm ja rihmakate
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2. Peatiikk. Ohutuse triikipilt
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KEEP CLEAR

OF OPERATING
MACHINERY.

CHECK GEARBOX

OIL LEVEL

BEFORE START UP!!

Operation of this implement without properly
reading the "Safety Operator's Manual* may
result in injury or death. It is your
responsibility to observe all . .
warnings and take proper care. L,_I

A\ WARNING

READ THE OPERATORS INSTRUCTION
MANUAL BEFORE ATTACHING OR USING
THIS PRODUCT.

DO NOT EXCEED THE VEHICLE OR TRACTOR
MANUFACTURERS SPECIFIED SAFE LOAD
CARRYING AND TOWING CAPACITIES.

FAILURE TO DO ANY OF THE ABOVE MAY
RESULT IN SERIOUS INJURY OR DEATH.
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ROTATING DRIVELINE
CONTACT CAN CAUSE DEATH

‘4@ KEEP AWAY!

DO NOT OPERATE WITHOUT-

*ALL DRIVELINE, TRACTOR AND EQUIPMENT SHIELDS IN PLACE
*DRIVELINES SECURELY ATTACHED AT BOTH ENDS
*DRIVELINE SHIELDS THAT TURN FREELY ON DRIVELINE

>7<.
C O

ROTATING MACHINERY.

DO NOT OPERATE WITHOUT
GUARDS OR SHIELD IN PLACE.

FAILURE TO HEED THIS
WARNING COULD RESULT IN
SEVERE PERSONAL INJURY
OR DEATH.

i




3. Peatiikk. Toote tipsustused

3.1.  Kehtib alljiargnevatele hooldusniiduki mudelitele:

e EF hooldusniiduk;

EFG hooldusniiduk;

EFGC hooldusniiduk, medium duty;

FC/ FCN hooldusniiduk hiidraulilise piiiidjaga;

EFGCH hiidraulilise kiilgnihutusega hooldusniiduk, medium duty;

AG topelt raamiga hooldusniiduk; heavy duty;

AGF hiidraulilise kaldenurga muutmisega hooldusniiduk, medium duty.

3.2.  Seadme tutvustus

Sobib suurepdraselt kasutamiseks alal, kus ei ole suuri kive ega kiande ja mida saab hooldada
ka tavaliste niidukiga. Tegemist on mitmefunktsiooniliste masinatega heina, rohu, lehtede ja
okste multSimiseks. Ideaalne heinamaa, muru, puuokste, alusmetsa ja vadtide multSimiseks.
Karjamaade ja teedérte hooldamiseks.

Omadused:

Loikekorgus on kontrollitav kohandatavate korguspiirikutega; tugevad multSiterad; tddorganil on
ohutusklapp (kombineeritud kaitse), et véltida prahi heidet. Need on véga tugevad ja disainitud
vastavalt ohutusnduetele. Tugijalg hoiustamiseks. FC-120/160 mudelid sisaldavad hiidraulilist
pliidmisseadet.

3.3.  Seadme identifitseerimine

3.4. Identifitseerimise plaat on kinnitatud iga toote raamile. See sisaldab ,,CE*
sertifitseerimise kaubamédrki ja informatsiooni toote kohta: tootja, mudel,
seerianumber, tootmise aasta ja kaal.

) AGRI-MACHINERY ( €

Flail Mower

[Dimensions LXWxH (mm)|

Serial No |

|
| Structure Weight (kg) | |
|
|

Date |

&




4.
4.1.

Peatiikk. Toote kasutamine
Kontroll enne kasutamist

Enne masina kasutamist tuleb kontrollida jargmisi asju:

4.2.

Enne masina kiivitamist kontrollige ja méarige koik olitamise kohad masinal ja veotelg.
Kasutage ainult pdllumajanduslikku traktorit, mille voimsus on toote vOimsustarviduse
piirides.

Kontrollige, et masin oleks traktori kiilge korralikult kinnitatud. Veenduge, et hoidjad on
kohale monteeritud.

Veenduge, et traktori esiotsa oleks vajadusel paigutatud lisaraskusi.

Kontrollige dlitaset reduktoris. Lisage vajadusel dli.

Kontrollige, et traktori jouvotuvoll pooraks vabalt ja et masina kardaani pikiliikumine
toimiks kergesti.

Kontrollige terasid. Veenduge, et nad pole kahjustunud ega katki ja liiguvad vabalt oma
raamis. Parandage vOi asendage terasid vajadusel.

Kontrollige ja pinguldage terade polte.

Kontrollige ega keerlevatesse osadesse pole midagi kinni jadnud. Kui on, siis eemaldage
takistus.

Paigaldage ja kinnitage turvaseade, uksed ja katted enne kéitamist.

Veenduge, et mootor on seiskunud enne jouvotuvollile paigaldamist ja et kardaan on
tookorras ning ohutu.

Koik inimesed peaksid eemalduma alalt enne traktori voimusus lilekande tihendamist.
Hoidke traktori védljundvdimsus 540 RPM.

Enne puhastamist, parandamist ja dlitamist peatage mootor ja votke voti endaga kaasa.
Kui kardaan pole traktoriga iithendatud, siis toetage seda ldbi raami, et kaitsta seda
mustuses seismise eest.

Arge lihenege masinale, kui see on kasutuses.

Reguleerimised

Korguse kohandamine:

Et saad
et saas

a parimat tulemust oma hooldusniidukist, tuleks see seada soovitatud korgusele. Selleks,
ta kiitust ja energiat ja vdhendada kulumist, peaks I0ikekdorgus olema korrektselt

reguleeritud.
Too korguse reguleerimisel vabastage kruvi (1), eemaldage kruvi (2) modlemalt kiiljelt; rulli

korgust

(vaata jargnevat joonist) saab kohandada joondadaes valitud augud rulli vastavate

aukudega 2. Madalaim auk on kdrgeim todtamise korgus; asetage kruvi (2) valitud auku;

pinguld

age kruvi (1) ja kruvi (2).



Hooldusniiduki paigaldamine

Uhendage tasasel pinnasel hooldusniiduk traktoriga kasutades kolmepunktilist {ihendust.
Kasutage jdika kohandatavat {ilemist ithendusliili.

Madaldage kolme punkti ihendus kdige madalamasse asendisse.

Kui tagarull on kontaktis maaga, tuleb tilemise jdiga iihendusliili abil reguleerida seadme
alumine aér paralleelseks maapinnaga.

e Poorake tera trumlit kdega nii, et terade rida ripuks vertikaalselt maaga.

e Moodtke vahemaa alumiste pikendatud terade ja maa vahel. Miinimum on 50 mm.
Rasketel ja konarlikel pindadel tuleb vahemaad suurendada, et kindlustada, et terad ei
puutuks maaga kokku kasutamisel.

e Kohandage rulli korgust, et suurendada voi vdhendada tera vahemaad vastavalt nduetele.

e Liabige sammud 4 kuni 7 kuni jouate soovitud vahemaani.

Kui hooldusniiduk on seadistatud vastavalt nouetele: kasutage hooldusniidukit traktoriga
madalas viikestel vahemaadel ja jouvotu volli pooretel 540 RPM.

4.3.  Veorihma reguleerimine
Vabastage kruvid A ja B, mis kinnitavad tilekande vdlli ja vabastage lukustusmutter C.
Vabastage kruvid, mis kinnitavad reduktori kinnitusplaadi D kiilge.

=
Reguleerige veorihma pinget. Korrektne veorihma pinge on saavutatud, kui rihma saab ldbi
painutada rihma paksusega umbes 10 mm veorulli keskpunktis. Joondage reduktor nii, et veotelg
on korpusega paralleelne. Kasutage sirget nurka, et teha kindlaks, et rihma veorull oleks
joondatud ja jookseks oigesti. Kui joondamine ei dnnestu, siis helistage edasimiiiijale tehnilise
abi saamiseks. Sobitage ohutuskatted ja pinguldage kinnitusplaadi poldid enne kasutamist.

Joonda sirge
adrega

Umbes 10mm
korvalekallet (l&bipainet)

4.4. Too alustamine



Enne masina kiivitamist kontrollige ja kohandage jargnevaid asju:
e Veorihma pinge
e Reduktori oli tase
e Miirdenipleid seadmel ja kardaanil
e Koik poldid, mutrid ja kruvid.

Hoiustamise postitsioon

Tootamise postitsioon

Selleks, et hoida masinat stabiilsena, madaldage tugijalga, kui masin ei
toota ( vaadake joonist iileval).

Jargige koiki ettevaatusabindusid, mis on sdtestatud kéesolevas juhendis. See masin on
varustatud standardvarustusena iihe kolmepunkt kinnitusega. Tagurdage traktor niiduki ette.
Madaldage traktori hiidrauliline kahvel. Liilitage traktor vdlja. Manooverdage masinat kisitsi ja
kinnitage madalamad hiidraulilise kahvli aisad. Veenduge, et nad oleksid kinnitatud splintidega.
Paigaldage tlemine jaik {ihendusliili. Seadistage alumiste aiskade kiilgsuunas liikumine
minimaalseks. Uhendage kardaan traktori jouvdtuvdlliga veendudes, et see on dige pikkusega.

EoS)

Liilitage mootor vilja, pange pidur peale ja eemaldage voti siiiitest. Liigutage hiidraulika hooba
vabastamaks siisteem surve alt. Uhendage masina hiidraulilised voolikud kasutades
kiiriihendajaid, olles eelnevalt veendunud, et kiirithendajad on puhtad ja heas korras.
e Kiivitage motor ja aktiveerige hiidraulika, et kontrollida ihendust. Kontrollige, et ei
oleks 0li lekkeid tihenduse kohtades vO1 masinal.
e Enne lahtiiihendamist seisake motor ja liigutage jagaja hooba edasi ja tagasi, et
vabastada hiiraulika 0li survet nagu eelenvalt mainitud, seejéirel eemaldage voolikud.

45, Hiidraulika iihendus

4.6. Olitamine ja miirimine



Iga 4 tunni t66 tagant:

Kontrolli ja pingulda mutreid ja polte.
Olita liitiumil pShineva méasrdega, kui on mirgitud siimboliga GREASE.

. Piarast 50h t66d kontrollige ja vajadusel tiitke
reduktor ndutava oOlitasemeni, kasutades SAE 90
EP API GLA4 tiitipi oli.
Iga 100h t66d: Kontrollige reduktori Oolitaset.
Vajadusel asendage 0li.

5. Peatiikk. Teenindus ja hooldus
5.1.  Teenindus

Vedelikud ja miardeained
1. Maiére:  kasutage  multifunktsionaalset

liitiumil pohinevat maaret.

Reduktori dli: kasutage SAE 90 6li; 320 HEAVY DUTY GEAR OIL FOR INDUSTRY
Maiirdeainete sdilitamine: Teie masin tootab koige efektiivsemalt ainult juhul, kui
kasutate puhast méirdeainet. Kasutage puhtaid mahuteid mairdeainete jaoks. Séilitage
neid kaitstuna mustuse, niiskuse ja teiste reostusainete eest.

Olitamine

1.
2.

3.
4.

5.2.

Kasutage kési - madrdepritsi Olitamiseks.

Piihkige méérdeniplid puhta lapiga enne Olitamist, et véltida mustuse ja terade sisse
sattumist.

Asendage katkised méérdeniplid kohe.

Kui méardeniplid ei vota oli sisse, siis eemaldage ja puhastage need pdhjalikult. Samuti
puhastage mairdeaine vahekiik. Vajadusel asendage méirdeniplid.

Hooldus

Soovituslik periood pdhineb normaalsetel kasutustingimustel. Tosistel vO1 ebatavalistel
tingimustel voib masin vajada sagedasemat hooldust.

Tunnid voi igapievane hooldamine

Kontrollige kdiki mutreid ja polte, pinguldage vastavalt nduetele.
Kontrollige tera ja tera polte iga piev ja asendage vajadusel kahjustunud osad. Arge
paigaldage kahjustunud, kulunud ja tasakaalustamata teraga. Asendage muhv kulumisel.

Mirkus: Kasutaja peaks panema kindad kitte ja kasutama sobilikke tooriistu tera
vahetamiseks.

Kontrollige oli reduktoris. Téitke noutava piirini.
Pumbake 4li igasse méédrdeniplisse sisse kolm kuni viis korda.
Puhastage masin, eemaldage muru ja muda.

Hooajaline hooldamine

Kontrollige masinat samadel tingimustel nagu igapaevase hoolduse puhulgi.



e Kontrollige dli reduktoris; asendage, kui see on must.

e Kontrollige terade telgesid, et nad poleks kulunud. Kui on kulunud, siis vitke lahti ja
puhastage ning asendage vajadusel. Olitage nduete kohaselt.

Igaaastane hooldamine

e Puhastage pdhjalikult muda ja muru masinalt.

e Kontrollige ja puhastage terade teljed. Asendage tihendeid ja dlitage nduetekohaselt.

e Kontrollige koiki terasid ning asendage kulunud ja kahjustunud terad.

e Parandage v0i asendage kiiljedarised tagasi oma originaalsuurusesse ja kujusse. Asendage
kahjustatud voi katkised kaitseseadmed.

Reduktori hooldamine

Oli tuleks asendada pirast esimest 50h kasutamist. Seejirel tuleks dli vahetada iga 250h tagant
voi vihemalt korra aastas. Laske oli voolata reduktorist tdielikult vélja. Kontrollige ja puhastage
olivanni. Taitke seejérel reduktor oliga vastavalt margitud Slitasemele.

Vana 0li eemaldamise protseduur on jargmine; eemaldage kork reduktori alt, et dli saaks vélja
voolata. Kui 0li on kdik vélja voolanud, siis pange kork tagasi ja tditke reduktor 0liga vastava
tasemeni.

Kardaani hooldamine

Kardaan on mdeldud litkkuma piki telge, et vdimaldada avaraid muutusi kui masin ldbib
ebaiihtlasi pindu.

Plastikkaitse timbritseb poorlevaid/liikuvaid osasid ja on moeldud lilkuma vastavalt neile
osadele. Kardaan peaks liikuma piki telge kergelt ja kaitse pddrama vabalt kardaanil igal ajal.
Iga-aastane lahtivotmine, puhastamine ja oOlitamine on soovitatav, et tagada, et kdik osad
tootavad nii nagu nad peaksid. Kardaani hooldamiseks jérgige jargnevat protseduuri:

Eemaldage kardaan masinalt.

Tdmmake kardaan lahti.

Kasutage kruvikeerajat, et kangutada kinnitusklamber dra muhvilt igas otsas.

Tdmmake kardaan vélja plastikkaitsest.

Kasutage lahust, et puhastada kardaani mdlemad pooled.

Kandke 6huke kiht 6li igasse otsa.

Puhastage Olisoon igas otsas, kus asuvad kinnitusklambrid. Puhastage ka koik
kinnitusklambrid.

8. Kandke ohuke kiht 6li igasse dlisoonde.

9. Kontrollige, et iga kaitse/kate poorleks vabalt kardaanil.

10. Pange kardaan kokku.

11. Kontrollige, et kardaan liiguks piki telge kergesti.

12. Asendage osad, mis on kahjustanud voi kulunud.

13. Uhendage kardaan masinaga.

NookrwnpE

Reduktori igapievane kontrollimine

Hooldusniidukil kasutatav reduktor tagab aastatepikkuse t60 minimaalse hooldamise nduetega.
Kontrollige reduktorit jargneva protseduuri abil:
Oli tase:

e Eemaldage taseme kork reduktori tagant vai kiiljelt.



Vihendage 0li korgist, mis asub kéigukasti all kuni dli jouab tasemekorgi tasemeni.
Lisage 0li juurde 14bi tasemekorgi ava, kui vaja.
Kui reduktoril) on tasemekorgiks mdotmisvarras, siis tditke kuni mérgitud kohani.

OLULINE: kontrollige oli taset ainult siis, kui see on kiilm ja masin on rohtloodis.

5.3.

Hoiustamine

Puhastage masinat nii seest kui viljast, et véltida korrosiooni.

5.4.

Arge piserdage vett veerev-laagrite peale kui te puhastate masinat suure survega pritsiga.
Kontrollige ja puhastage universaalliigend, veorihma pingutusrull, voi asendage nad, kui
nad pole heas korras.

Kandke 0li koikidele osadele, mis seda nduavad.

Katke uuesti hodrdunud ja kahjustunud osad korrosiooni vastase vahendiga.

Hoiustage masin kuival tasapinnal.

Kasutamine pirast hoiustamist

Enne masina kéivitamist kontrolli jargnevaid asju regulaarselt:

Kontrolli dlitaset ja vajadusel lisa.

Kontrolli ja pingulda kdik kruvid ja mutrid

Kontrolli terade olukorda. Vajadusel asenda

Kontrolli ohuauku reduktoris. Kui see on ummistunud, siis puhasta v3i ava auk
survedhuga.

Ara aja 0li voi miiret veorihmale. Kui 6li vdi méire on sattunud veorihmale, siis piihi
see puhtaks, et viltida libisemist ja enneaegset kulumist.

Kontrolli koiki litkuvaid osasid ja asenda need vajadusel.

Kontrolli, kas kaitsekatted on terved ja tootavad korralikult.



6. Peatiikk. Vea selgitamine

Haire Pohjus Lahendus Ohu tase
Masina liigne | Katkised 15iketerad Asendage katkised | 16iketerad saab
vibreerimine 16iketerad asendada
Katkine rootori tugi Asendage katkine | kompetentne kasutaja.
rootori tugi | Teistel juhtudel tuleb
originaaljuppidega teha asendamine
Katkine rootori | Asendage rootori | spetsialistil.
ilekanne ilekanne originaal
juppidega
Halvim:  védandunud | Asendage rootor
rootor originaaljuppidega
Muru on niitmata Katkised l6iketerad Asenda 16iketerad Loiketerad
Veorihm libiseb Kohanda  veorihma | asendamiseks,
pinget kohandamiseks voi
Katkine veorihm Asendage veorihm veorihma
Rihmratas libiseb | Fikseerige rihmarattad | asendamiseks  ja
kardaanidel vollidel rihmaratta
Katkine reduktor Kiigukasti fikseerimine
parandamine vdi | vaadake sitet seoses
asendamine hooldamisega
Terade ummistus Rootori kiirus on liiga | Suurendage  rootori
vaike Kiirust
Terade liigne | Rootori kiirus on liiga | Vihendage  rootori
kulumine suur Kiirust
Hooldusniiduk Terade vahel on | Eemaldage vdorkeha | Kindlustage
vibreerib kasutamise | vodrkeha terade vahelt hooldusniiduk
ajal Terad on katki Asendage terad mehhaanilisele
Rootori iilekande | Pinguldage polte statiivile enne terade

poldid on liiga 16dvad

vOi1 rootori hooldamist




7.1.

7. Peatiikk. Kooste joonised

EFGC mudel

52 (9]

(L) 53

5554



No. | Part No Nimetus ja | QTY
spetsifikatsioon
EFGC-105 EFGC-125 EFGC-135 EFGC-145 EFGC-155 EFGC-175
1. terade kinnitus rootor
2. EF100.00.122 EF100.00.122 EF100.00.122 EF100.00.122 EF100.00.122 EF100.00.122 Kaitsevore 13
3. EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | Poritiib 1
4, GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12x30 23
5. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Seib 40
6. EFGC100.012 | EFGC120.012 | EFGC130.012 | EFGC140.012 | EFGC150.012 | EFGC170.012 | Rippkinnitus element 2
7. EF100.00.106 EF100.00.106 EF100.00.106 EF100.00.106 EF100.00.106 EF100.00.106 Vahepuks 2
8. EF100.00.014 | EF100.00.014 | EF100.00.014 | EF100.00.014 | EF100.00.014 | EF100.00.014 | Rippkinnituse  tihvt, | 2
sorm
9. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinnitusmutter M12 44
10. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12x40 8
11. EFGC100.101 EFGC120.101 EFGC130.101 EFGC140.101 EFGC150.101 EFGC170.101 Splint 4
12. EF100.00.016 | EF100.00.016 | EF100.00.016 | EF100.00.016 | EF100.00.016 | EF100.00.016 | Amortisaator plaat(V) 1
13. EF100.00.017 EF100.00.017 EF100.00.017 EF100.00.017 EF100.00.017 EF100.00.017 Konks 1
14. EF100.00.105 EF100.00.105 EF100.00.105 EF100.00.105 EF100.00.105 EF100.00.105 Klamber konksule 2
15. EF100.00.107 EF100.00.107 EF100.00.107 EF100.00.107 EF100.00.107 EF100.00.107 Kinnitus plaat 1
16. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12x35 5
17. R noel 1
18. EF100.00.117 EF100.00.117 EF100.00.117 EF100.00.117 EF100.00.117 EF100.00.117 Kaas 1
19. EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | Toestus raam 1
20. EF100.00.111 EF100.00.111 EF100.00.111 EF100.00.111 EF100.00.111 EF100.00.111 Painutatud ndel 1
21. EF100.00.020 EF100.00.020 EF100.00.020 EF100.00.020 EF100.00.020 EF100.00.020 Amortisaator plaat(P) 1
22. EF100.00.018 | EF100.00.018 | EF100.00.018 | EF100.00.018 | EF100.00.018 | EF100.00.018 | Uhendav keevistoode | 1
23. EF100.00.019 EF100.00.019 EF100.00.019 EF100.00.019 EF100.00.019 EF100.00.019 Rippkinnituse tihvt, | 1
sorm
24, EFGC100.013 | EFGC120.013 | EFGC130.013 | EFGC140.013 | EFGC150.013 | EFGC170.013 | Pdhjaplaat(V) 1
25. EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 Tugi rullijale(V) 1
26. EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | Valli kate 1
27. GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 seib 10 4
28. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 vedru seib 10 4
29. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M10x25 4
30. GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 Mutter M16x1.5 1
31. GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 Polt M16x1.5x50 1
32. EF100.00.012 EF100.00.012 EF100.00.012 EF100.00.012 EF100.00.012 EF100.00.012 UC205 laager koos | 2
flantsiga
33. EFGC100.015 | EFGC120.015 | EFGC130.015 | EFGC140.015 | EFGC150.015 | EFGC170.015 | Kaigukasti komplekt 1
34. EF100.00.024 EF120.00.024 EF130.00.024 EF140.00.024 EF150.00.024 EF170.00.024 Muda kaitse 1
35. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Lukustus mutter M14 2
36. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Tavaline seib 14 2
37. EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | Pinge plaat 1
38. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M14x35 2
39. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinnitus mutter M8 2
40. GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 kaitse kinnituspolt | 10
M8X25
41. EFG100.012 EFG120.012 EFG130.012 EFG140.012 EFG150.012 EFG170.012 Rull 1
42, GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 Oli tops M6 2
43. EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 Tugi rullijale (p) 1
44, EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | Rihma kate 1
45, JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 rihmaketta muhv 2
46. GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 Polt M12x80 1
47. GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 Tavaline seib 12 5
48. GB-T1154-97 GB-T1154-97 GB-T1154-97 GB-T1154-97 GB-T1154-97 GB-T1154-97 Rihm A965 2
49, RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 Suur rihma ketas 1
50. RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 Vaike rihma ketas 1
51. EFGC100.014 EFGC120.014 | EFGC130.014 EFGC140.014 EFGC150.014 EFGC170.014 Pd&hja plaat (P) 1
52. EFGC100.011 EFGC120.011 EFGC130.011 EFGC140.011 EFGC150.011 EFGC170.011 Korpus 1
53. GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 Oli tops M8x1 2
54. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 Vedru seib 12 12
55. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Tavaline seib 10 18
56. GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 Elastiline  silinderjas | 2

ndel




[ 57. [ EF100.00.123 [ EF120.00.123 [ EF130.00.123 | EF140.00.123 | EF150.00.123 | EF170.00.123 | Véll kaitsevérele [1
Terade kinnitus
rootorile
1
No. | Part No NImi QTY
EFGC-105 | EFGC-125 | EFGC-135 | EFGC-145 | EFGC-155 | EFGC-175
1. uC207-Z uC207-Z uC207-Z uC207-Z uC207-Z uC207-Z 90207laager koos | 2
flantsiga
2. EFGC100.013 | EFGC120.013 | EFGC130.013 | EFGC140.013 | EFGC150.013 | EFGC170.013 | Terade 1
kinnitusrootor
3. GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 Polt M12x80 20
4. EF100.00.101 | EF100.00.101 | EF100.00.101 | EF100.00.101 | EF100.00.101 | EF100.00.101 | Varukas 40
5. EF100.00.102 | EF100.00.102 | EF100.00.102 | EF100.00.102 | EF100.00.102 | EF100.00.102 | Tera 40
6. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinnitus ~ mutter | 20
M12
7. GB13871-94 | GB13871-94 | GB13871-94 | GB13871-94 | GB13871-94 | GB13871-94 | Oli kate | 1
FB55X80X8
8. RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 Oli katte varukas | 1




Reduktori kokkupanek

L 12
3 13
? S
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No. | Part No Name & | QTY
EFGC-105 EFGC-125 EFGC-135 EFGC-145 EFGC-155 EFGC-175 Specifications
1. GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 Oli tihend | 1
35x62x10
2. GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 Réngasklamber 1
3. GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 Laager 6007 1
4, EFGC100.133 | EFGC120.133 | EFGC130.133 | EFGC140.133 | EFGC150.133 | EFGC170.133 | Vall 1
5. GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 Kiil AL0OX40 1
6. EFGC120.132 | EFGC120.132 | EFGC120.132 | EFGC120.132 | EFGC120.132 | EFGC120.132 | Uhendus muhv 1
7. EFGC120.131 | EFGC120.131 | EFGC120.131 | EFGC120.131 | EFGC120.131 | EFGC120.131 | Paberis tihen 1
8. GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 Key A10X70 1
9. XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | Reduktor 1
10. EFGC100.018 | EFGC120.018 | EFGC130.018 | EFGC140.018 | EFGC150.018 | EFGC170.018 | iilekande kais 1
11. ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | hoidja 2
87 87 87 87 87 87

12. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 Tavaline seib 12 4
13. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 M12X35 4

kinnituspolt




7.2.

EFGCH mudel

35 36 (23)37




No. | Part No Nimi QTY
EFGCH- EFGCH- EFGCH- EFGCH- EFGCH- EFGCH-
105 125 135 145 155 175
1. EF100.00.122 EF100.00.122 EF100.00.122 EF100.00.122 EF100.00.122 EF100.00.122 Kaitsevore 13
2. EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | EF100.00.121 | Poritiib 1
3. EF100.00.123 EF100.00.123 | EF100.00.123 EF100.00.123 EF100.00.123 EF100.00.123 | vdll kaitsevorele 1
4. GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 GB879-86 4x22 elastiline | 2
silinderjas ndel
5. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Seib 40
6. FMR120.105 FMR120.105 FMR120.105 FMR120.105 FMR120.105 FMR120.105 Fiksaatorplaat 2
7. FMR120.104 FMR120.104 FMR120.104 FMR120.104 FMR120.104 FMR120.104 Tdstesdrm 2
8. 200.56.011-1 200.56.011-1 200.56.011-1 200.56.011-1 200.56.011-1 200.56.011-1 Fiksaator 2
9. EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | Uhenduspesa(V) 1
8 8 8 8 8 8
10. EFGC120.101 | EFGC120.101 | EFGC120.101 | EFGC120.101 | EFGC120.101 | EFGC120.101 | Splint 7
11. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Lukustusmutter 4
M10
12. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M10X70 4
13. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Tavaline seib 12 53
14. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Lukustusmutter 50
M12
15. R néel 1
16. EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | EF100.00.027 | Toestusraam 1
17. EF100.00.111 EF100.00.111 | EF100.00.111 EF100.00.111 EF100.00.111 EF100.00.111 Kéver noel 1
18. EF100.00.117 EF100.00.117 EF100.00.117 EF100.00.117 EF100.00.117 EF100.00.117 Kaas 1
19. EF100.00.019 | EF100.00.019 | EF100.00.019 | EF100.00.019 | EF100.00.019 | EF100.00.019 | rippkinnituse tihvt, | 1
sorm
20. EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | Amortisaator 1
6 6 6 6 6 6 plaat(P)
21. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M10x25 4
22. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 Vedru seib 4
23. GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 Tavaline seib 10 4
24. EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | EF100.00.112 | vélli kate 1
25. EFGC100.011 | EFGC120.011 | EFGC130.011 | EFGC140.011 | EFGC150.011 | EFGC170.011 | korpus 1
26. EFGC100.015 | EFGC120.015 | EFGC130.015 | EFGC140.015 | EFGC150.015 | EFGC170.015 | reduktori komplekt | 1
27. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinnitusmutter 2
M14
28. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Tavaline seib 2
29. EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | EFGC120.102 | Pinge plaat 1
30. GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 GB5786-86 Polt M16X1.5X50 1
31. GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 Mutter M16x1.5 1
32. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M14X35 2
33. EFG100.012 EFG120.012 EFG130.012 EFG140.012 EFG150.012 EFG170.012 rull 1
34. EF100.00.024 EF120.00.024 | EF130.00.024 | EF140.00.024 | EF150.00.024 EF170.00.024 Mudakaitse 1
35. GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 Olitops M6 2
36. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinnitusmutter M8 | 2
37. GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 GB2673-86 kaitsekinnitus polt | 10
M8X25
38. EF100.00.012 EF100.00.012 EF100.00.012 EF100.00.012 EF100.00.012 EF100.00.012 laager koos | 2
flantsiga UC205
39. EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | EFGC120.016 | Rihma kate 1
40. GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 GB96-85 Tavaline seib 5
41. GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 Polt M12X80 21
42. JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 JB/T7934Z3 rihmaketta muhv 2
43. RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 RK120.113 Suur rihmaketas 1
44. GB/T1154-97 GB/T1154-97 GB/T1154-97 GB/T1154-97 GB/T1154-97 GB/T1154-97 Rihm A965 2
45. RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 RK120.110 Vaike rihma ketas | 1
46. GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 GB1152-89 Oli tops M8X1 2
47. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12X30 16




48. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 Vedru seib 12 12
49. EFGC120.013 | EFGC120.013 | EFGC120.013 | EFGC120.013 | EFGC120.013 | EFGC120.013 | Pd&hja plaat(V) 1
EFGC120.014 | EFGC120.014 | EFGC120.014 | EFGC120.014 | EFGC120.014 | EFGC120.014 | Péhja plaat(P) 1
50.
51. EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | Toestustoru 2
2 2A 2A 2A 2A 2A
52. EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | Juhttoru 2
4 4A 4A 4A 4A 4A
53. EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 EFG120.101 Tugi rullijale(P) 1
EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 EFG120.102 Tugi rullijale(V) 1
54. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12X35 12
55. EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | Uhendus 1
4 4 4 4 4 4 kronstein(P)
56. EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | Uhendusplaat R 1
5 5 5 5 5 5
57. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Lukustus  mutter | 2
M18x1.5
58. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Tavaline seib 18 6
59 EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | Silindri pesa 1
3 3 3 3 3 3
60. GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 GB6173-86 Mutter M18x1.5 1
61. EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | hudrosilinder 1
2A 2A 2A 2A 2A 2A
62. Kiiri Uhendus | 2
R1/2¢
63. EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | Olitoru 2
1 1 1 1 1 1
64. GB3451-86 GB3451-86 GB3451-86 GB3451-86 GB3451-86 GB3451-86 Seib 12 4
65. GB3451-83 GB3451-83 GB3451-83 GB3451-83 GB3451-83 GB3451-83 Polt M12x1.25 2
66. EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | Sleeve 1
1 1 1 1 1 1
67. EF100.00.106 | EF100.00.106 | EF100.00.106 | EF100.00.106 | EF100.00.106 | EF100.00.106 | Rdngasklamber60 | 4
68. EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | EFGCH120.10 | nailon puks 4
3 3 3 3 3 3
69. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Lukustus  mutter | 2
M20X1.5
70. GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 GB97.1-85 Tavaline seib 20 2
71. EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 | EFGCH120.01 (L)(Ghendusplaat 1
7 7 7 7 7 7
72. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M18X40 4
73. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 Polt M12X40 14




Rootor

No. | Part No Nimi QTY
EFGCH- EFGCH- EFGCH- EFGCH- EFGCH- EFGCH-
105 125 135 145 155 175
1. uUC207-Z uC207-Z Uc207-z UCc207-Z UC207-Z UC207-2 90207 laager koos | 2
flantsiga
2. EFGC100.013 EFGC120.013 | EFGC130.013 | EFGC140.013 | EFGC150.013 EFGC170.013 rootor 1
3. GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 GB5782-86 Polt M12x80 20
4, EF100.00.101 EF100.00.101 EF100.00.101 EF100.00.101 EF100.00.101 EF100.00.101 Varukas 40
5. EF100.00.102 EF100.00.102 EF100.00.102 EF100.00.102 EF100.00.102 EF100.00.102 | Tera 40
6. GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 GB6184-86 Kinnitus mutter | 20
M12
7. GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 Oli kate | 1
FB55X80X8
8. RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 RK120.109 Oli katte varukas 1




Reduktori kokkupanek
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No. | Part No Nimi
EFGCH-105 | EFGCH-125 | EFGCH-135 | EFGCH-145 | EFGCH-155 | EFGCH-175

1. GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 GB13871-94 Olitihend 35x62x10

2. GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 GB893.1-86 Réngasklamber

3. GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 GB/T276-94 Laager 6007

4. EFGC100.133 EFGC120.133 EFGC130.133 EFGC140.133 EFGC150.133 EFGC170.133 | Vall

5. GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 Kiil A10X40

6. EFGC120.132 EFGC120.132 EFGC120.132 EFGC120.132 EFGC120.132 EFGC120.132 Uhendus muhv

7. EFGC120.131 EFGC120.131 EFGC120.131 EFGC120.131 EFGC120.131 EFGC120.131 Paberis tihend

8. GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 GB1096-79 Kiil ALOX70

9. XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | XH50.300Z.02 | Reduktor

10. EFGC100.018 EFGC120.018 EFGC130.018 EFGC140.018 EFGC150.018 EFGC170.018 | ulekande kais

11. ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | ZBT 32001.3- | Hoidja
87 87 87 87 87 87

12. GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 GB93-87 Tavaline seib 12

13. GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 GB5783-86 M12X35(kinnituspolt
7.3.  AGF mudel







Raamistiku kokkupanek

No. | Part NO. NImi QTY
AGF-140
1. GB6184-86 Lukustus mutter M12 8
2. GB97.1-85 Tavaline seib 12 4
3. EFGC120.01 Baas plaat(V) 1
3
4. GB5783-86 Polt M12X30 4
5. EFAGF140.0 Korpus 1
15
6. rootor 1
7. EFAG140.020 | Rullija tugi(V) 1
8. EFAG140.017 | rull 1
9. GB894.1-86 Rdngasklamber 40 2
10. GB/T276-94 Laager 6308 2
11. GB13871-94 | Qliisolatsioon 40X90X10 3
12. GB6184-86 Lukustusmutter M16 16
13. GB93-87 Vedru seib 16 4
14. EFAG140.022 | Rullija tugi(P) 1
15. GB97.1-85 Tavaline seib 16 4
16. GB5783-86 Polt M16X45 4
17. GB1152-89 Oli tops M10X1 9
18. EFAGF140.0 Rihma kate(P) 1
14
19. GB893.1-86 Réngasklamber 90 4
20. GB5783-86 Polt M10X25 8
21. GB93-87 Vedru seib 10 8
22. EFAG140.109 | Suur rullik rihmale 1
23. JB/T7934Z3 rihmaketta muhv 1
24. EFAGF140.0 Rihma kate(V) 1
13
25. GB5783-86 Polt M8X20 2
26. GB93-87 Vedru seib 8 2
27. GB97.1-85 Tavaline seib 8 2
28. GB6184-86 Lukustus mutter M10 2
29. GB97.1-85 Tavaline seib 10 21
30. JB/T7934Z3 rihmaketta muhv 1
31. EFAG140.107 | Vaike rullik rihmale 1
32. GB/T1154-97 | Rihm B53 3
33. EFAG140.106 | kaitsevore kinnitusplaat 1
34. GB5783-86 Polt M16X1.5X50 1
35. GB6173-86 Mutter M16x1.5 1
36. GB879-86 4x22 Elastne silinderjas ndel 2
37. EFAG140.101 | voll kaitsevorele 1
38. EF100.00.122 | Kaitsevore 14
39. GB96-85 Tavaline seib 10 4
40. EF100.00.112 | Véllikate 1
41. XH50.003Z.0 Reduktor 1
3
42. GB96-85 Tavaline seib 12 10
43. GB5783-86 Polt M12X35 4
44, GB93-87 Vedru seib 12 4
45. EFAGF140.0 Kohendatav raam kaigukastile 1
26
46. M10X1{ihendusluli 1
47. EFGC120.01 Baas plaat(P) 1

4




Kallutusraami detailid




No. | Part NO. NIMI QTY
AGF-140
1. EFAGF140.018 Esimene kiikuv tala 1
2. R ndel/splint 2
3. GB96-85 Tavaline seib 12 10
4. EFAGF140.011 Toestav raam (Vaike) 1
5. MFP120.00.101 Katte (suur) 2
6. EF100.00.111 Painutatud ndel/splint 2
7. EFAGF140.021 paralleel liikumise hudrosilinder) | 1
8. GB3451-86 Seib 16 8
9. EFAGF140.020 Olitihenduspesa (véike) 1
10. GB3451-83 Polt M16X1.5 4
11. GB6184-86 Lukustusmutter M30X2 5
12. EFAGF140.016 rippkinnitus raam 1
13. 1G-180.00.019 rippkinnituse tihvt, sérm 1
14. EFAGF140.017 kallutusraami kronstein, hoidik 1
15. EFAGF140.106 N&el (vaike)(sérm) 1
16. EFAGF140.101 N&el (suur)(sdrm) 4
17. EFAGF140.012 Toestav raam(suur) 1
18. GB5781-86 Polt M24X100 3
19. EFAG140.105 Puks 8
20. EFAGF140.019 Tagumine kiikuv tala 1
21. GB6184-86 Lukustus mutter M24 4
22. Kiir thenduspesa R1/2" 4
23. EFAGF140.022 Oli toru 2
24. GB5783-86 Polt M30X70 1
25. EFAGF140.107 Vajutamise pedaal 1
26. EFAGF140.023 Oli vooli (suur) 1
27. EFAGF140.024 Side silinder 1
28. GB5781-86 Polt M24X120 1
29.
30. GB6184-86 Lukustusmutter M30 1
31. EFAGF140.102 Pingutusplaat 1
32. EFAGF140.103 Seib 1
33. GB93-87 Vedru seib 10 8
34. GB5783-86 Polt M10X25 8
35. GB97.1-85 Tavaline seib 10 21
36. EFAGF140.025 Keerlev voll 1
37. EFAGF140.104 Puks 2
38. EFAGF140.105 Kate 1
39. GB97.1-85 Tavaline seib 14 4
40. GB93-87 Vedru seib 14 4
41. GB5783-86 Polt M14X45 4




Rootori kasutamine

No. | Part NO. QTY
AGF-140

1. GB6184-86 Lukustusmutter M16 12
2. GB93-87 Vedru seib 16 12
3. EFAG140.103 Kdblas 12
4. GB5782-86 Polt M12x80 12
5. GB13871-94 Oli tihend 45X80X10 2
6. GB/T281-94 Laager 1308 2
7. GB893.1-86 Réngasklamber 90 2
8. GB13871-94 Oli tihend 40X90X10 1
9. EFAG140.102 Laagri pesa 2
10. EFAG140.019 Rootor 1




Garantii
Kéesolev garantii viitab tootele, mis on toodud vilja antud kasutusjuhendis ja miitidud
autoriseeritud edasimiiiija poolt. Tootele kehtib laastane garantii.
Kéesolev garantii on piiratud riketele ja defektidele, mis tekivad toote normaalsel kasutamisel.
Garantii ei kehti toodetele, mida kasutaja on ise modifitseerinud. Samuti ei laiene garantii
osadele, mis kuluvad 14bi normaalse kasutamise tulemusena. Garantii kehtib ainult esmaostjale
ning pole iileantav. Garantii ei laiene kahjule, mis tekib tootele transportimisel, vddramatu jou
tottu, tletades lubatavaid taluvuspiire, mis on sdtestatud kédesolevas kasutusjuhendis,
ebakorrektsele kasutusele, valedele osadele, vigasele kokkupanemisele vd&i igasugusele
mittepadevale parandustdole.



